



UW/MUN Komiteen ved UiB

## Utlysning

Forskerutveksling for det akademiske året 2016/2017 til  
University of Washington, USA og Memorial University of Newfoundland,  
Canada.

Forskerutvekslingen mellom [University of Washington](#), [Memorial University of Newfoundland](#) og Universitetet i Bergen har fungert i over 30 år. Forskerutvekslingsprogrammet vårt kan tilby utveksling innenfor de fleste fagområder. Siden 1979 har mer enn 90 forskere vært utvekslet fra Universitetet i Bergen, og alle fakulteter har vært representert.

### Hvem kan søke:

Utvekslingskomiteen søker en balansert utveksling og oppfordrer derfor vitenskapelige ansatte og dr. gradsstudenter i alle fagområder til å søke. Vi gjør oppmerksom på at det vanligvis blir tatt ut inntil 6 kandidater hvert år. Det vil være en fordel at søkeren allerede har tatt kontakt med tilsvarende fagmiljø ved mottakerinstitusjonen.

### Formål og varighet:

Oppholdet kan benyttes til forskning, undervisning eller en kombinasjon etter avtale med mottakerinstitusjonen. Oppholdene er av ca. 10 uker (tilsvarende en "term", dvs. "Autumn-, Winter- eller Spring term") hvis ikke annet avtales.

Det må søkes permisjon med lønn for avtalt periode. Visum kostnader blir dekket samt reiseutgifter for strekningen t/r Bergen - Seattle.

### Søknad og søknadsfrist:

Det søkes på engelskspråklig skjema som fåes ved henvendelse til sekretær for utvekslingskomiteen: [Hans-Egil Offerdal](#). Søknaden sendes så via eget fakultet, som deretter sender anbefalingen til Forskningsadministrativ avdeling.

Komiteen foretar nominering på grunnlag av fakultetenes prioriteringer og tidligere fordeling på fagmiljøene. Innstillingen blir så sendt til University of Washington som foretar det endelige uttaket. Bergen Faculty Exchange Committee ved University of Washington blir ledet av professor Christine Ingebritsen.

Fakultetene skal oversende søknader og prioritering til Forskningsadministrativ avdeling innen **1.november 2015**.



UNIVERSITY OF WASHINGTON